
t.MA rict  
+P*  

jull_ 
1969 • 

4.0 VI S 

Broj: 0601-49/8-202 
Datum: 02.12.2016. 

PRIRODNO-MATEMATIeK1 FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - kancelarijski 
materijal - potrogni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-matematielog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, Dckan Prirodno-matematitkog 
fakulteta u Novom Sadu, 02.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / 1ZDAVANJU NARUD2BEN10E 

U otvorenom postupku javne nabavke- kancelarijski materijal - potrogni i sitan pribor i sitan 
inventar, po partijama, 30190000 razna kancelarijska oprema i potrepgtine za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudoca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakljuEenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljaa za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BEN1CA: 

- za partiju broj 12 - Boje za gtambilje i peate, pribor za povezivanje: 
1. »TG COMMERCEo D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagi6a 9. 

Naziv dobra, kolidna i cena: 

Stavka Naziv dobra 
Depart 

man Kolidna 
jediniina - 

cena bez 
PDV -a 

PDV u % 
PDV u 

dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 12 Boje za §tambil e i peiate, pribor za povezivanje 

2 Kanap za pakovanje 500gr deblj ine 
0,4/2 

02 	 5 161 20 161,00 966,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 805,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 966,00 

Obrazloienje 

1. Narutilac je dana 27.04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/8-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/8-3 od 27.04.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 



	

' ' 	 * 

• - 	 * 

- SN 
Nk 

-„,  
” "d  

v 
!!! 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 31.05.2016. godine, Komisija je pristupila 
strutnoj oceni ponuda i saeinila odgovarajuei lzv6taj, broj 0601-49/8-51 od 17.06.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzvegtaja o strutnoj oceni ponuda, Komisija je predloHa da se, 
saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 

- za partiju broj 12 - Boje za gtambilje i peeate, pribor za povezivanje, okvirni sporazum dodeli: 
1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Mica 9 i 
2. »SAGITTARIUS« D.0.0. Subotica, Rudie ulica 2, 

gto je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/8-76, dana 24.06.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 12 - Boje za Ktambilje i peeate, pribor za povezivanje: 

1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pdgiea 9 i 
2. »SAGITTARIUS« D.0.0. Subotica, Rudie ulica 2. 

4. Kona .eno, imajud u vidu navode iz ovog obrazIoZ"enja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potrogni i sitan pribor i sitan inventar, pc) partijama, za potrebe Prirodno-
matemataog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa *tlanom 107. stay 3. istog Zakona, predloHa je da se dodeli ugovor / izda narudZ'benica: 

- za partiju broj 12 - Roje za gtambilje i pdate, pribor za povezivanje: 
1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole PaS'iea 9, 

gto je ovlakeno lice Naraioca prihvatilo i odlu6lo kao u dispozitivu. 

S. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama '61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za'gtitu prava m0,e se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

......:;„;...—:.%:„.4;, ,.  
,A.--",-;%  MI C p ,1541  

°:.) 1  - 	• 'a  - /IQ  '‘ 	D E K A N 1* t.'i i,4 *Ti.004, 24-4.1:„. 	tcy, 

7i.  ,4*.• 	1 e")sc" ., Prirodno-matematii.':kog fakulteta /* 	, .....-A,....N. . 
. (4. . --' 	.-ti n : 9  } "II ‘.,''i 
* , '' ..'" 	" 	1.. 4 -_ 	 I 	 ,/,' 

: v", -• 	 7-z  	 1 
i a ;  T • , 	 Dr Mific 4'avkbv rvojevie, redovni profesor 

-^i 


	Page 1
	Page 2

